V Cross Popular de Reyes Los Lirios

Clasificacion 3600m. femenino (hasta 15 anos)

Orden Dorsal
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6s.
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Nombre

Lucia Delgado

Marta Cardiel

Alba Galindo Gofi

Malena

Antia Perez

Yoana Fernandez

Alba de los Llanos Garrido
Claudia Santos Campos

Localidad Equipo

Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio

E. F. Federacion

masculino (hasta 15 anos)

Nombre

Oussama Elayachi
Kalid

Javi

Bader el Hajri

Marcos Garcia Cuestas
Sergio Gonzalez Almagro
Alex Fernandez

Sufian

Daniel Galindo

Alex Ascacibar

Tomas

Jonatan Mena

Marcos Sotés

Zacarias

Alejandro Larrabe
Lucas Zangréniz
Marcos

Daniel Calabuig Solano
Alejandro Martinez

Localidad
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio

Equipo
Rioja Aflares

Rioja Afares

Rioja Afares

Rioja Aflares

Rioja Afiares
villegas

Rioja Afares
Villegas

Clasificacion 10800m. femenino (desde 16 anos)
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3m.

24s.
13s.
26s.
28s.
37s.
59s.
35s.
42s.
15s.
3s.

12s.
17s.
57s.

Nombre

Ana Maria Lépez Diez
Sara Alialde

Eva Calle Rodriguez
Idoya Guerrero Gonzalez
Siridia Fuertes Trigal
Marfa Gémez ljalba
Silvia Gallo Alcala

Eva Lacarra Sarrién
Charo Sierra Maiso
Elena Sanchez Garcia
Conchi Gonzélez Elecalde
Silvia Gonzalez Elecalde
Olga Galvete Ojeda

Localidad Equipo

Logrofio
Badaran
Vitoria

Logrofio
Logrofio

Grupo Cienpiés
C.D. Smailing Leén

Fuenmayor

Logrofio
Logrofio
Logrofio
Vitoria

Logrofio
Logrofio
Logrofio

Las Maris
Las Maris

Clasificacion 10800m. masculino (desde 16 anos)

Orden Dorsal
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41m

1s.
. 25s.
. 41s.

Nombre

Miguel Ferrer
Sergio Sainz Ibafiez
Moha Daoudi

Localidad
Logrofio
Viana

Oion

Equipo

Vianatreking
Rioja Afiares
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Tiempo
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50s.
27s.
31s.
51s.
10s.
13s.
30s.
37s.
38s.
41s.
45s.

4s,

14s.
15s.
25s.
55s.
55s.
59s.

5s.

12s.
46s.
46s.

1s.
1s.
1s.

12s.
18s.
24s.
26s.
31s.
57s.
13s.
13s.
13s.
20s.
20s.
27s.
36s.
45s.
48s.
54s.
54s.
55s.
58s.

3s.

11s.
15s.
19s.
19s.
23s.
28s.
32s.
35s.
35s.
35s.
35s.
38s.
38s.
38s.

2s.
7s.

Nombre

Antar Sélo de Zaldivar Rodriguez
Antonio Elias

Luis Blanco Rodriguez
Said

Rubén Séenz Francia
Diego Larrea Esteban
Faustino Clavijo Blasquez
Pedro Juan Ramirez Acin
Héctor Bujanda Yagle
David Torres Gonzalez
Miguel Angel Acobi Mufioz
Rubén Hernando Bastida
Javier Gonzalez Pérez
Santiago Galindo Gayarre
José Ignacio Lorenzo
Francisco ifiiguez Arias
Israel Salinas

Alvaro Villar Alonso

Unai Moreno Ladrera

Eloy Javier Mata Sotés
Javier Pérez Lazaro

Luis Aparicio

Enrique Roldan Pérez
Enrigue Garcia del Rey
José Angel Martinez Garrido
Roberto Bretén

Raul Lépez Jiménez

Miguel Angel Jiménez Séenz
Jorge De Toro Urrutia

José Luis Arregui

Félix Alonso Ibergallartu
Diego Marin Abeytua
Jesus Fermin Urraca Aizpurua
Ramén Mazo

IAigo Matute Castillo

Elias Martin Garcins

Pedro Antonio Gonzélez Dominguez
Gonzélo Villar Garcia

David Bueno Rua

Nacho Zangréniz

Carlos Miguel Lacalzada
Jesus Manuel Villar Coloma
Ricardo ifiguez Villaro
Alberto Alonso Villarejo
José Carlos Ordas Casado
José Ramon Valderrama
Alfonso Navarro Hermosilla
José Hurtado Mengul

Félix San Mateo Fernédndez
Raul Lépez Negeruela
Daniel Carracedo Iglesias
Jaime Rejado

Tomas Alba

Jesus Ferndndez de Miguel
Victor Ruiz Ardiz

Francisco Bermejo

José Luis Alfaro

Juan Pablo Cuenca Antoén
Angel del Campo Garcia
Francisco José Martinez Pascual
José Antonio Garcia Pérez

Localidad
Logrofio
Navarrete
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Lardero
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Varea
Logrofio
Arnedo
Fustifiana
Logrofio
Laguna de Cameros
NAVARRETE
Logrofio
Oion
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Villamediana de Iregua
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Lardero
Vitoria
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Lardero
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofo
Villamediana de Iregua
Soria

Logrofio

Logrofio

Logrofio

Lardero

Logrofio

Logrofio

Logrofio

Logrofio

Logrofio
Villamediana de Iregua
Navarrete

Logrofio

Logrofio

Logrofio

Logrofio

Logrofio

Soria

Logrofio

Logrofo
Villamediana de Iregua

Equipo

Rioja Triatlon
Sandalio Triatlén

A. D. KDAS Riojanas
Rioja Afares

Hiberroja
Rioja Triatlén
Lonja

Amaier
Maratén Rioja

Atletismo Fustifiana

Sandalio Triatlén

Koko Oion
Maratén Rioja

Rioja Triatlon

Beronia

Olimpo Integral

Maratén Rioja

Maratén Rioja

Rioja Triatlén
Sandalio Triatlén

Rioja Triatlén
Rioja Triatlén
Rioja Triatlén
Rioja Triatlon
Maratén Rioja
Maratén Rioja



Orden Dorsal
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50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
51m.
51m.
51m.
51m.
51m.
51m.
51m.
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52m.
52m.
52m.
52m.
52m.
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53m.
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53m.
53m.
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54m.
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54m.
54m.
54m.
54m.
55m.
55m.
55m.
55m.
56m.
56m.
56m.
56m.

8s.

17s.
27s.
27s.
30s.
39s.
45s,
48s.
52s.
53s.
55s.
58s.

8s.
8s.

12s.
16s.
16s.
21s.
23s.
24s.
44s,
53s.

3s.
6s.

14s.
18s.
30s.
31s.
32s.
32s.
39s.
40s.
45s.
57s.

4s,
8s.

10s.
22s.
31s.
33s.
37s.
40s.
50s.

1s.

13s.
21s.
25s.
27s.
35s.
41s.
42s.
47s.
52s.
17s.
32s.
32s.
56s.

5s.

21s.
32s.
45s.

Nombre

José Enrique Crespo Moreno
Pepe Calvo

Jorge Munoz Del Prado
Daniel Agudo Plasencia
Oscar Lépez Jiménez
Tomas Martinez

Josué Mangado Ridruejo
Alvaro

Gonzalo Garcia Alvarez
Rubén Zabala Saenz
Fernando Gonzalez

Israel Ramirez

Oscar Santos Salvador
Julio Fernédndez Ceniceros
Eduardo Garcia Ortega
Javier Ruiz Pérez

José M. Pérez Tamayo
Ramoén Gonzélez Martinez
José Maria Hyarra Soto
José Maria Barés Bonilla
Alvaro Matute Benito
Angel Calvo de Mora
Oscar Martinez Rodrigo
José Rios Fernandez
Xabier Santidrian Saenz
Javier Labarta Demur
Carmelo Coarasa

Mikel Anjel Judrez Gonzélez
Oscar Romero

Borja Moreno Ladrera
David Rodriguez Calvo
Diego Abad Gutiérrez
Borja Gonzélez Cafias
Salvador Porres

Rubén Garrido Garcia
José Antonio Lopez Garcia
Reinaldo Gonzalez Equizabal
Antonio Villar Cdmara
Antonio Villoslada

Diego Pérez Garcia
Fernando Garcia Pérez
Gonzalo Salazar de Gurendes
Carlos Gonzalez Alonso
Miguel Garcia Laso
Sergio Ibafiez Pascual
Rafael Birigay Claro
Esteban Rodrigo
Santiago Lépez Sanz
Miguel Mufioz Clavijo
Eduardo Cuevas de Imafa
Manuel Valverde

Alberto Calvo Gonzalo
Angel Cabezén

Guillermo Bravo Menéndez Rivas
José Antonio Cid

Santiago Ramos Medrano
Perico Angulo

Juan Carlos Garzoén

Felipe Sdnchez Gdmez
Jesus Rastrero

Diego Lejarraga

Localidad
Logrofio
Logrofio
Logrofo
Logrofio
Logrofio
Viana
Pradejon
Laguardia
Logrofio
Villamediana de Iregua
Viana
Lardero
Burgos
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Alberite
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Viana
Logrofio
Oion
Logrofio
Logrofio
Oion
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofo
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Villamediana de Iregua
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofio
Logrofo
Logrofio
Logrofio
Lardero
Lardero
Logrofio
Logrofio
Logrofio

Equipo

Maratén Rioja

Vianatreking

Vianatreking

Maratén Rioja

Ojitos Team

Vianatreking

Logrofio Triatlén

Koko Oion

Marato6n Rioja

Maratén Rioja
Logrofio Triatlén

Maratén Rioja

Amigos Fondistas de Lardero
Amigos Fondistas de Lardero
Maratén Rioja

Ojitos Team

Ojitos Team



Orden Dorsal Tiempo Nombre Localidad Equipo

126 376 Oh. 56m. 47s. Alfonso Romero Lobato Villamediana de Iregua

127 429 Oh. 56m. 49s. Jorge Monz6 Gandia Logrofio Rioja Triatlén

128 334 0Oh.57m. 3s.  José Ramén Angulo Sédnchez Logrofio

129 424 Oh. 57m. 6s. Santiago Alonso Ibergallarta Logrofio Ojitos Team

130 361 Oh. 57m. 14s. Luis Saenz Blasco Logrofio

131 453 Oh. 57m. 36s. David Gonzalez Logrofio Ojitos Team

132 417 Oh. 57m. 51s. Javier Ugarte Andreva Logrofio

133 389 0Oh. 57m. 57s. Juan Ignacio Cérdoba Logrofio

134 447 Oh. 58m. 13s. Alberto Calvo Gonzalo Logrofio

135 338 Oh. 58m. 18s. Gragorio Ascacibar Logrofio

136 452 Oh. 58m. 30s. David Logrofio Ojitos Team

137 393 Oh. 58m. 33s. Javier Alava Logrofio

138 430 0Oh. 59m. 37s. Ricardo Lépez Ramirez Logrofio Maratén Rioja

139 322 Oh. 59m. 49s. José Angel Saez Logrofio Maratén Rioja

140 450 1h. Om. 4s. Carlos Rosa Logrofio

141 342 1h. Om. 8s. Alvaro-Eliazar Terroba Pefia Logrofio

142 335 1h. Om. 10s. Pedro Angulo Martinez Logrofio

143 454 1h. Om. 35s. Rafa Antofianza Logrofio Maratén Rioja

144 310 1h. 1m. 20s. F. Jaime Granda Loza Logrofio

145 440 1h. 1m. 20s. Carlos Concita Logrofio

146 422 1lh. 1m. 21s.  Alfredo Laguna Logrofio

147 326 1lh. Im. 21s. Santiago Gonzélez Tovillas Logrofio

148 390 1h. 1m. 23s.  José Antonio Lacalzada Esteban Murillo

149 368 1h. Im. 55s. Alfonso Santo Tomas Hermoso Logrofio Kenpo Team

150 369 1h.2m. 7s. David Quintanar Lorenzo Logrofio Kenpo Team
Notas:

1. Las clasificaciones no incluyen a los corredores que no terminaron la carrera correspondiente a su categoria.
2. Sidetectan cualquier error, por favor, comuniquennoslo en la direcciéon avvloslirios@gmail.com y lo subsanaremos a la
menor brevedad posible.

Muchisimas gracias a todos los participantes, y hasta la préxima edicién.



